
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.117/2014

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio 

nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°, 59 de 
14/07/2008, para gozar dentro da data de 01/06/2014 à 30/06/2014.

REG. NOME PERÍODO
ADQUIRIDO

4745 ANDRÉA HELENA DA SILVA SANTOS 01/12/2005
01/12/2010

a

5258 EDMILSON RAMIRES DE VASCONCELOS ^ 01/11/2006
01/11/2011

a

5443 DENISE DO AMARAL L DE PAULA SANT OS 02/07/2007
02/07/2012

a

5501 ITAM AR MIGUEL PEREIRA DA SILVA 13/08/2007
13/08/2012

a

Prefeitura Municipal <k Lorena,j 17 de junho de 2014.

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


